CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Về việc xét miễn, giảm nghĩa vụ thi hành án dân sự đối với khoản thu nộp ngân sách nhà nước

Kính gửi: Phòng Thi hành án ……………………..
Theo Bản án, Quyết định số ………………… ngày …… tháng …… năm ……. của Tòa án …….. …………………. và Quyết định thi hành án số ………………. ngày….. tháng ….. năm …… của Trưởng phòng Thi hành án ……………… thì ông (bà) ……………………………………………… địa chỉ: …………………………………………………………………………….
Phải thi hành các khoản:
....................................................................................................................
Các khoản đã thi hành được:
....................................................................................................................
Các khoản chưa thi hành:
....................................................................................................................
Lý do chưa thi hành:
....................................................................................................................
Đề nghị:
....................................................................................................................
Các tài liệu kèm theo:
....................................................................................................................

	..........., ngày...tháng...năm...

	[bookmark: _GoBack]
	NGƯỜI LÀM ĐƠN ĐỀ NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ, tên hoặc điểm chỉ)